Universidade Estadual de Campinas

UNICAMP

O Reitor da Universidade Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a
conclusão do Curso de Educação Física, reconhecido pela Portaria Ministerial nº 352, de 19 de abril de
1996, renovado pela Portaria CEE/GP nº 527, de 01 de dezembro de 2022 e a Colação de Grau realizada
em 09 de agosto de 2024, confere o título de

Bacharel em Educação Física   a

Ibrahim Salim El Safadi
Brasileiro, natural do Estado de São Paulo, nascido a 05 de outubro de 1997, RG: 54821917-5-SP

e outorga-lhe o presente Diploma, a fim de que possa gozar de todos os direitos e prerrogativas legais.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 14 de agosto de 2024.

Fernandy Ewerardy de Souza
Diretor Acadêmico

Ivan Felizardo Contrera Toro
Pró-Reitor de Graduação

Antonio José de Almeida Meirelles
Reitor

U N I V E R S I D A D E  E S T A D U A L  D E  C A M P I N A S
Serviço de Registro de Diplomas

Verifique a autenticidade deste diploma na página, www.dac.unicamp.br, código

chave: C923D1C0 130FB5C3 D0507CD0 EAB9A536 C7DD3029

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
Pró-Reitoria de Graduação – Diretoria Acadêmica

Diploma registrado sob n° RD-045394
Proc. n° PD-031600/2024 nos termos do Art. 48 da Lei 9394/96
Campinas, 14 de Agosto de 2024

Ângela de Noronha Bignami
Secretária Geral

		2024-08-14T16:48:09-0300
	UNICAMP - Universidade Estadual de Campinas
	Documento assinado pela UNICAMP em Conformidade com Padrão de Assinatura Digital da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil